Начальнику ОВМ МВД РФ по р-ну Басманный

Иванову Ивану Ивановичу
от Иванченко Ивана Моисеевича

проживающего по адресу
г.Москва, ул. Старая Басманная д.1, кв.1

Заявление

Я, гражданин Украины, Иванченко Иван Моисеевич,  дата рождения
01.01.1980,  пересек государственную границу через КПП «Нехотеевка»
01.01.2017 по паспорту гр. Украины (серия номер) и по миграционной карте
(серия номер). 10.01.2017 в районе ст.метро Бауманская мной была
обнаружена пропажа портмоне с документами.Факт кражи исключаю. В
связи данными обстоятельствами  прошу выдать мне дубликат миграционной
карты.

Москва.

дата и подпись